SCRIPTA

Numéro Scripta : 4263

Auteur(s) : R., La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye, abbé)

Bénéficiaire(s) : Le Mont-Saint-Michel, Le Mont Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1213

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

L'abbé R. et les chanoines de Sainte-Trinité de La Lucerne notifient l'accord conclu avec l'abbé et les moines du Mont-Saint-Michel sur les dîmes du bois de Champeaux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° XLV, p. 39-40.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit R. abbas et conventus Sancte Trinitatis de Lucerna salutem in vero salutari. Ad vestram volumus noticiam pervenire quod cum inter nos, ex una parte, et dilectos nobis in Christo abbatem et conventum Sancti Michaelis de periculo maris, ex altera, super decimis fructuum arborum in parrochia de Campellis questio verteretur, lis in hunc modum sopita conquievit: videlicet quod ipsi in omnibus territoriis in quibus percipiunt duas partes decime bladi habebunt amodo medietatem decime fructuum omnium arborum et nos habebimus alteram medietatem de omnibus jardinis jam factis et de cetero faciendis. Ita tamen quod, si ad frugum redigerentur culturam, ipsi duas partes in omnibus aliis decimis caperent et nos terciam. Ut autem ista compositio firma et stabilis imposterum habeatur, sigilli nostri munimine dignum duximus roborandam. Actum est hoc anno ab incarnatione Domini M ducentesimo terciodecimo.